

Ny lokal ett lyft för Svarta Galten

Firade med spel och boffer med latexvapen

När rollspelsföreningen Svarta Galten i Karlskoga tvingades lämna sin gamla lokal började man tappa medlemmar. Nu ett drygt år senare kan de inviga sin nya lokal och den blir ett lyft för verksamheten.

– Vi har redan märkt ett ökat intresse igen nu när lokalerna är färdiga. det har blivit väldigt bra, men det har också varit väldigt mycket jobb att få dem i ordning, säger Elin Jibbefors som är sekreterare i föreningen Svarta Galten.

Ideellt arbete

Den nya lokalen består av flera rum som ställts i ordning på olika sätt i en av Kulturskolans källarlokal. Allt arbete, nya väggar, uppsättning av hyllor, målning och annat har medlemmarna i föreningen gjort.

– Det är inte så lätt med betong när något man satt upp ramlar ner igen, säger Elin som också berättar att flitiga besök på loppis i trakten gjort att man kunnat möblera lokalerna på ett bra sätt.

– Och nu känner vi att ungdomarna börjar hitta tillbaka. Det är jätteroligt, säger hon.

Ung medlem

Hennes egen son Sam fem månader gammal bara, är den senaste och den yngsta medlemmen i Svarta Galten. Tacka för det när pappa Anders Söderström är ordförande.

I ett av rummen har en filmlokal ställt i ordning. Det är inga stolar där utan tre våningsplan med madrasser och kuddar så att man verkligen kan slappa. När tidningen är där visas Simpson-filmen.

Herrgårdsmordet

I ett annat rum hittar vi ett gäng ungdomar som spelar Herrgårdsmordet. Det är ett spel med kort där man ska klura ut vem mördaren är.

– Bra träning för knoppen, konstaterar Elinor Eriksson.

Nu är det inte bara att sitta still och spela som gäller även om det finns massor av spel att välja på från spelhyllan. Ibland är det ordentligt fysiska aktiviteter också och denna invigningsdag något som kallas boffer.

– Det handlar om stridsteknik med latexvapen. Man ska helt enkelt strida på ett sätt som gör att det ser ut som om det är på allvar, men så att ingen får ont eller blir skadad.

Inlevelse

Kalle Burbäck från Lindesberg som är ordförande i föreningen Krigshjärtan har med sig utrustning och efter några inledande instruktioner är det snart full fight ute på gräsmattan. Flera deltagare är klädda i medeltidskläder och svingar och hanterar sina svärd med stor inlevelseförmåga.

Det är en lek och deltagarna har roligt och på köpet får de massor av motion.

Gunnar Walldén

gunnar.wallden@karlskogatidning.se

0586-72 13 53